8

Jaguaribe, 13 de dezembro de 2021 Edição Nº: 3645

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20217091 ORIGEM: PREGÃO Nº 2021070201*-

SRP CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O): A. R. MOTOS OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA

VEÍCULOS E GERADORES E SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL VISANDO

SUPRIR AS NECESSIDADES SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE. VALOR TOTAL: R$

7.189,30 (sete mil, cento e oitenta e nove reais e trinta centavos) PROGRAMA DE

TRABALHO: Exercício 2021 Atividade 1201.175120033.2.109 Func. dos Serviços de

Operação e Manut. da Rede de Abastec. de Agua e Esgoto , Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.19, no valor de

R$ 1.315,00, Exercício 2021 Atividade 1201.175120033.2.109 Func. dos Serviços de

Operação e Manut. da Rede de Abastec. de Agua e Esgoto , Classificação econômica

3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.39, no valor de R$ 5.874,30

VIGÊNCIA: 10 de Dezembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 DATA DA

ASSINATURA: 10 de Dezembro de 2021

***  ***  ***